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Gminne zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży z okazji Dnia Dziecka z
terenu Gminy Skoroszyce

W dniu 4 czerwca 2017 r. o godz. 11-tej na zbiorniku w Brzezinach odbyły się z okazji Dnia Dziecka
zawody wędkarskie pod nazwą "Gminne zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży z okazji Dnia
Dziecka z terenu gminy Skoroszyce". Zawody zostały zorganizowane przez Koło wędkarskie z Sidziny
przy współpracy Wójta Gminy Skoroszyce Barbary Dybczak.

W zawodach wzięło udział 103 zawodników w następujących kategoriach wiekowych: przedszkolaki,
dziewczynki i chłopcy z kl. I-IV szkoły podstawowej, dziewczynki i chłopcy z kl. V-VI szkoły
podstawowej oraz gimnazjum. Wszyscy zawodnicy przybyli na zawody w towarzystwie rodziców i
opiekunów ok. 220 osób. Przed przystąpieniem do połowów zawodnicy otrzymali drobny poczęstunek
w postaci małego słodkiego co nieco oraz napoju aby nie opadli z sił w trakcie realizacji.
Współzawodnictwo w łowieniu ryb trwało dwie godziny. Po sygnale zakończenia współzawodnictwa
nastąpiło ważenie zdobyczy zawodników oraz wręczenie pucharów i nagród. Żaden zawodnik nie
wyszedł bez upominku w postaci akcesoriów wędkarskich oraz sportowych (wędki, kołowrotki, torby,
siatki, krzesełka, książki, piłki itp.). Po zakończonych zawodach na dzieci czekały jeszcze inne
atrakcje - pływanie motorówką dzieki uprzejmości Pana Henryka Łackiego oraz przejażdżki na
koniach ze stajni Pana Krzysztofa Jagusza. Obie atrakcje cieszyły się ogromną popularnością i
sprawiały dzieciom radość, którą można było odczytać z ich uśmiechniętych twarzy. Każdy kto
przybył na zawody mógł skorzystać z zorganizowanej małej gastronomi - przygotowano kiełbaski i
kaszankę z grilla z bułeczką oraz pieczone ziemniaki z ogniska, które cieszyły się ogromną
popularnością. Podczas zawodów na twarzach zawodników iwdac było uśmiech i zadowolenie, a czas
spędzony nad wodą był przeznaczony na odpoczynek i relaks w gronie rodzinnym oraz braci
wędkarskiej. Dzieci zobaczyły jak można ciekawie i atrakcyjnie spędzic wolny czas oraz poznały
reguły walki fair play. W tym roku pogoda dopisała, a zawody można uznać za bardzo udane. A
wszystko to dzięki wsparciu naszych sponsorów za co w imieniu dzieci bardzo dziękujemy.

Zwycięzcami zawodów w poszczególnych kategoriach byli:

1. Przedszkolaki:

I miejsce - Kinga Kuś

II miejsce - Lena Duda

III miejsce - Bartosz Ścisłowski

2. Szkoła Podstawowa kl. I-IV dziewczyny:

I miejsce - Natalia Makuch

II miejsce - Oliwia Cymbalista

III miejsce - Magdalena Syposz

3. Szkoła Podstawowa kl. I-IV chłopcy:

I miejsce - Kacper Strześniewski

II miejsce - Marcel Pryszcz
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III miejsce - Kamil Stasica

4. Szkoła Podstawowa kl. V-VI dziewczyny:

I miejsce - Dominika Wolna

II miejsce - Julia Worek

III miejsce - Paulina Zbroja

5. Gimnazjum dziewczyny:

I miejsce - Julia Guła

II miejsce - Zuzanna Słaboń

III miejsce - Emilia Srogoń

6. Gimnazjum chłopcy:

I miejsce - Kacper Jędrasiak

II miejsce - Daniel Budnik

III miejsce - Adrian Bryś

Zwycięzcom gratulujemy !!!

W tym roku Dzień Dziecka wsparli:

Wójt Gminy Skoroszyce Pani Barbara Dybczak

Kopalnie Odkrywkowe Surowców Drogowych Pan Prezes Tomasz Zawadzki

Siprol Przedsiebiorstwo Produkcji Rolniczej Pan Zbigniew Arlak

"POLDACH" Panowie Daniel Dubiel i Mariusz Grzech

Usługi Transportowe, Budownictwo, Handel Pan Henryk Spiżak

RSP Sidzina Pan Ryszard Biela

Piekarnia Państwa Renaty i Janusza Ciosmaków

BUD-DACH Usługi Ciesielsko Dekarskie Pan Aleksander Gniewczyński i Janusz Gniewczyński

Biel-Bud Przedsiebiorstwo Budowlane Pan Mariusz Biela

Pan Stanisław Kopacz

Agrohop Service Pan Marcin Milej

DUDACH Cisielstwo Dekarstwo Pan Łukasz Duda

Pan Roman Janik
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PHU GAWOR Pani Agata Gawor

Pan Krzysztof Jagusz

Pan Henryk Łącki

Pan Jacek Turczyński

Panowie Szymon Piątek i Piotr Kublin z OSP Sidzina, którzy zapewnili opiekę medyczną i czuwali nad
bezpieczeństwem uczestników zawodów.
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